
UCHWAŁA NR  VIII/44/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

Z DNIA  28 KWIETNIA  2003 ROKU 

      

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz  

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Paczków  

za rok budżetowy 2002.  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 136 ustawy z dnia 26 

listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. nr 15, poz. 148) Rada Miejska 

w Paczkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Po pozytywnym rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Gminy z wykonania budżetu za 

2002r. oraz w oparciu o uchwałę Komisji Rewizyjnej udziela się absolutorium Burmistrzowi 

Gminy Paczków za 2002r. 

2. Budżet wg stanu na 31 grudnia 2002r. po stronie wykonania wyniósł: 

- dochody    18.263.059 zł 

- przychody                    0 zł 

- wydatki    15.587.304 zł 

- rozchody      2.168.658 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


